
               ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ РУМА 

               ГЛАВНА 107; 22400 РУМА 

                                                                                                                    ШД 8411; МБ 08026106; ПИБ 101913980 

 

1/2 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Шифра записа З 8.4-19                                                                                                                                              ISO 9001:2015 

 

                                                                         

У складу са чланом 55. и чланом 116. Закона о јавним набавкама, (Сл. гласник РС 124/12, 

14/15 и 68/15 ), и на основу закљученог УГОВОРА О ЈН број 404-103-12/18-IV, 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ РУМА, објављује: 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

БРОЈ 404-103/18-IV 

ЗА ЈН МВ - Радови на хидротехничким и електроенергетским инсталацијама на економском 

објекту за коње (и хипотерапију) по пројекту "Јачање туристичке понуде на темељу 

заједничке традиције коњарства-коњичке руте Срем-Horis Ride Srem" 

Одлуком о покретању поступка јавне набавке број 404-103-4/18-IV од 26.07.2018.године 

Наручилац Општинска управа Општине Рума , покренула је ЈН МВ - Радови на 

хидротехничким и електроенергетским инсталацијама на економском објекту за коње (и 

хипотерапију) по пројекту "Јачање туристичке понуде на темељу заједничке традиције 

коњарства-коњичке руте Срем-Horis Ride Srem" (редни број набавке 404-103/18-IV) која се 

спровела по Јавном позиву број 404-103-6/18-IV објављеном на Порталу јавних набавки и 

инетрнет страници Наручиоца www.ruma.rs  дана 02.08.2018.године  

1. ОПШТИ ПОДАЦИ 

Наручилац ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ РУМА 

Адреса Главна 107, Рума 

Телефон број 022/479-070 

Интернет страница www.ruma.rs 

Врста Наручиоца ОРГАН ДРЖАВНЕ УПРАВЕ 

Врста поступка Јавна набавка мале вредности 

Број обавештења 404-103-13/18-IV 

Датум обавештења 16.08.2018.године 

2. ПОДАЦИ О ПРЕДМЕТУ НАБАВКЕ 

Врста предмета набавке Радови 



               ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ РУМА 

               ГЛАВНА 107; 22400 РУМА 

                                                                                                                    ШД 8411; МБ 08026106; ПИБ 101913980 

 

2/2 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Шифра записа З 8.4-19                                                                                                                                              ISO 9001:2015 

 

Назив и ознака предмета набавке из 

Општег речника набавке: 

Радови на хидротехничким и електроенергетским 

инсталацијама на економском објекту за коње (и 

хипотерапију) по пројекту "Јачање туристичке понуде 

на темељу заједничке традиције коњарства-коњичке 

руте Срем-Horis Ride Srem". 

ОРН: 45300000 

Процењена вредност набавке: 3.958.079,00 динара 

Уговорена вредност без ПДВ-а: 

Уговорена вредност са ПДВ-ом: 

 

3.950.123,00 динара  

4.740.177,60 динара 

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена 

3 БРОЈ ПОДНЕТИХ ПОНУДА - 1 (један) 

 

4. ДЕО ИЛИ ВРЕДНОСТ УГОВОРА КОЈИ ЋЕ СЕ ИЗВРШИТИ ПРЕКО 

ПОДИЗВОЂАЧА  

5. ПОДАЦИ О УГОВОРУ 

Датум доношења ОДЛУКЕ 

о додели уговора 

13.08.2018.год. 

Датум закључења 

УГОВОРА  

14.08.2018.године  

Основни подаци о извођачу ГТРМ"МАРКО-ГРАДЊА", Атанасија Стојковића 173, Рума, 

матични број 62510056, шифра делатности 4672, ПИБ 

107117426, број текућег рачуна 330-51000922-79, коју заступа 

Директор Марко Грујучић (у даљем тексту: ИЗВРШИЛАЦ)  

 

Рок извршења:  14 радних дана од дана увођења у посао 

Околности које 

представљају основ за 

измену Уговора: 

/////////////////////////////////////// 

Остале информације:  

 

Највиша 3.950.123,00 динара Понуђена цена  

Најнижа 3.950.123,00 динара 

Највиша 3.950.123,00 динара Понуђена цена код 

прихватљивих Понуда 
Најнижа 3.950.123,00 динара 


